Página 1 de 1 - CRONOGRAMA DE AVALIAÇÃO E APRESENTAÇÃO DE PROJETO – ETAPA 3 – EDITAL 02/2021 - DDMA-UFPI

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
DOUTORADO EM DESENVOLVIMENTO E MEIO AMBIENTE (DDMA)
ASSOCIAÇÃO PLENA EM REDE: UFPI-UFC-UFRN-UFPB-UFPE-UFS-UESC-UFERSA

Avenida Universitária, n°1310 – Fone (86) 3215-5566
E-mail: prodemadr@ufpi.edu.br

CRONOGRAMA DA AVALIAÇÃO DA APRESENTAÇÃO DO PROJETO DE PESQUISA

(3ª ETAPA – SELEÇÃO DDMA 2022)

A Comissão de Seleção do Curso de Doutorado em Desenvolvimento e Meio Ambiente

(DDMA) da UFPI, no uso de suas atribuições legais, considerando o Edital nº 03/2021 e em

consonância com o calendário de Execução do Processo Seletivo do Doutorado do

Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento e Meio Ambiente. Resolve publicar,

Inscrição Data Horário Acesso

58.815
17/02/202

2
08:00 h meet.google.com/ckc-sxaj-ydy

58.808
17/02/202

2
08:30 h meet.google.com/pok-pjpj-ryh

58.806
17/02/202

2
09:00 h meet.google.com/xrb-yeor-vxa

58.790
17/02/202

2
09:30 h meet.google.com/bfk-rmfw-wjw

58.771
17/02/202

2
10:00 h meet.google.com/mtk-mwod-dzt

58.821
17/02/202

2
10:30 h meet.google.com/dit-twqc-aqv

Teresina, 14 de fevereiro de 2022.

Prof. Dr. Marcos Antonio Tavares Lira
Presidente da Comissão de Seleção do Curso de Doutorado em Desenvolvimento e

Meio Ambiente

		2022-02-14T10:10:13-0300